Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2020  №  279
п. Чегдомын

[bookmark: _Hlk38009704]
О внесении изменений в Дорожную карту по реализации Муниципального стандарта содействия инвестициям и развития предпринимательства в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2020 год, утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2020 № 262

В целях содействия инвестициям и развития предпринимательства в Верхнебуреинском районе, на основании распоряжения Министерства инвестиционного развития и предпринимательства Хабаровского края от 14.04.2020 № 33 "Об утверждении Методических рекомендаций по реализации Муниципального стандарта содействия инвестициям и развития предпринимательства в муниципальных образованиях Хабаровского края на 2020 год", администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Дорожную карту по реализации Муниципального стандарта содействия инвестициям и развития предпринимательства в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края на 2020 год, утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 27.04.2020 № 262 (далее – Дорожная карта) следующие изменения:
1.1. в пункте 12.2 графе "Дата окончания" текст "01.12.2020" заменить на текст "30.10.2020";
1.2. в пункте 16.2 графе "Дата окончания" текст "31.05.2020" заменить на текст "30.09.2020".
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава района
	А.М. Маслов